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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashiresa
Izborni Panel za Zalbe i Predstavke

A nr. 1038/2013

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), n& panelin e pérbéré nga gjyqtarét: Ferit
Osmani kryesues, Ymer Hoxha dhe Rafet Haxhaj anétarg, duke vendosur pérkitazi me
ankesén e Alberina Krasniqi kandidate pér anétare t& Asambles Komunale nga rradhét e
Subjekti Politik Partia Demokratik e Kosovés PDK né Kling, paraqgitur kundér Qendrés s&
Numrimit t& Rezultateve (QNR), pér shkak t& publikimit t& rezultateve perfundimtare , n&
seancén e panelit t& mbajtur me 06.12.2013, mori ké&té:

VENDIM

Refuzohet si e pabazuar ankesa e Alberina Krasniqi kandidate pér Asamble Komunale
nga rradht e Subjekti Politik PDK dega Kliné.

Arsyetim

PZAP-i, ka pranuar njé ankesé¢ mé& daté 03.12.2013, n& t€ cilén theksohet se né& ké&to Qendra
té Vendvotimeve kam vrejtur se &shté béré tjérsim i votave , Gremnik QV-0816/01R,
0816C/02D, Shtupel QV-0814C/01R, 0814/02, 0814/03D, Gllarev 0808C/01R, 0808/02, QV-
0808C/03R, 0808C/04D, Drenovc QV-0802C/01R ,QV-0802C/02R, QV-0802C/03D, Sferrké
QV-0803C/01R, QV-0803C/02R, QV-0803C/03R, QV-0803C/04R, QV-0803C/05D, Kpuz
QV-0817C/01R QV-0817C/02D, Ujmir QV-0805C/01R, QV-0805C/02R, QV-0805C/03R,
QV-0805C/04D, Jashanic QV-0807C/01R, QV-0807C/02R, QV-0807C/03R, QV-
0807C/04D,Grabanic QV-0811C/01R, QV-0811C/02R, QV-0811C/03D.

PZAP-i, pasi q&€ shqyrtoj ankesén gjeti se:
Ankesa &shté e pabazuar

Me ankesén e parashtruar t& Alberina Krasnigi kandidate pér Asamble Komunale nga
subjektit politik (PDK), pretendohet se ka manipulim me vota t& rezultatit perfundimtar ,
parashtruesi i ankesés nuk ka ofruar prova mé& t& cilén do t& vertetohej se &shté kryer njé
veprim i till&, andaj nj& pretendim i till& u vler&sua si i pabazuar dhe ne kuptim t&€ nenit 3.6
pika c, t& Rregullave dhe Procedurave t& PZAP-it si dhe n&é mbé&shtetje t& nenit 118.1
t& LZP-s& vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.



Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa né Prishtiné

A nr. 1038/2013 mé datén 06.12.2013.

néGjykaténSupreme té Kosovés mund té paraqitet brenda njézetekatér (24) oréve nga momentt i
marrjes sé vendimit nga PZAP-i.



